

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市中医院康复中心改造工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	1	土建改造					24742.02			
1	011605002001	立面块料拆除	1、饰面材料种类：大病房开门洞处墙砖拆除，护士站墙体拆除 2、拆除时，注意保护四周的墙砖，避免过度破坏	m2	11.200	10.27	115.02	83.10		
2	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：现状墙体新开门洞，墙体拆除； 护士站墙体拆除，现状厕所改无障碍厕所台阶拆除	m3	4.940	65.25	322.34	138.32	95.54	
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、龙骨及饰面种类：现状天棚吊顶保护性拆除及恢复	m2	6.900	48.39	333.89	143.18	1.93	
4	010503005001	过梁	1、混凝土种类：自拌砼 2、混凝土强度等级：C20 3、复合木模 4、内配3 8，分布筋 6.5@250 5、位置：大病房新增门洞上方	m3	0.030	1378.45	41.35	14.87	1.07	
5	010801001001	木质门	1、门代号及洞口尺寸：1*2.1m，成品木质门 2、含成品门套 3、价格包含执手锁在内的所有五金配件及安装费用	m2	2.100	685.31	1439.15	67.20	1.20	
6	011203001001	门边修复抹灰	1、新增木门安装后的门边修复 2、护士站墙体拆除后的修复抹灰	m2	4.420	41.70	184.31	106.70	4.64	
7	011102003001	块料楼地面	1、墙体拆除处的地面恢复	m2	1.890	119.12	225.14	34.21	2.34	
8	011204003001	块料墙面	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：墙砖，大小与颜色同现状墙裙 2、拆除后恢复墙砖	m2	1.400	117.02	163.83	28.14	0.63	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市中医院康复中心改造工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	WB 011207002001	墙面木（轻钢）龙骨	1、龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨，在现状大病员中间增加一道隔断 2、龙骨与天棚牢固连接	m ²	26.780	43.83	1173.77	151.31	10.71	
10	011207001001	墙面装饰板	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：双面石膏板墙，石膏板铺至吊顶下方	m ²	19.890	33.72	670.69	98.06	5.97	
11	011406001001	抹灰面油漆	1、室内满刮腻子两遍、内墙乳胶漆两遍 2、含拆墙等零星涂料修复	m ²	44.200	18.03	796.93	318.24	7.96	
12	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	1、龙骨及饰面种类：现状地台拆除	m ²	18.000	5.04	90.72	65.52		
13	011103001001	PVC地板楼地面	1、面层材料品种、规格、颜色：2.5mm厚PVC地板 2、在现状地砖地面上铺贴PVC地板，施工前清理现场，若有地砖破损处先进行水泥砂浆修复后再施工	m ²	185.100	85.85	15890.84	1527.08	18.51	
14	ZB 010101001001	现状地插恢复	1、地台拆除后现状地插恢复	项	1.000	200.00	200.00			
15	011102003002	块料楼地面	1、面层材料品种、规格、颜色：地砖尺寸与颜色与现状地面匹配	m ²	5.400	123.34	666.04	115.88	6.43	
16	ZB 010101001002	无障碍栏杆安装	1、地座便器两边安装无障碍扶手	套	4.000	100.00	400.00			
17	ZB 010101001003	现状厕所隔断拆除并恢复	1、现状厕所改成无障碍厕所，隔断拆除后并恢复，恢复按实际情况恢复	项	1.000	300.00	300.00			
18	ZB 010101001005	病床安装U型天轨吊帘	1、物理因子治疗室安装U型天轨吊帘 2、一个吊帘总长暂按4.8计，价格包含折叠部分	m	19.200	90.00	1728.00			
		分部小计					24742.02			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市中医院康复中心改造工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		暂估价
								定额人工费	定额机械费	
	2	安装部分					6360.78			
		电气部分					4135.92			
19	030404035001	插座	1、名称：五孔插座 2、型号：10A 3、规格：86*86 4、安装方式：明装，一组2个，每隔2m一组	个	46.000	38.58	1774.68	218.96		
20	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：塑料 3、规格：86*86 4、安装形式：明装	个	46.000	7.80	358.80	180.32		
21	030411002001	线槽	1、名称：线槽 2、材质：塑料 3、规格：20*10mm 4、含安装所需辅材 5、敷设方式：FC	m	71.300	13.08	932.60	382.17		
22	030411004001	配线	1、名称：配线 2、配线形式：线槽 3、规格：BV-2.5mm ² 4、材质：铜芯 5、配线部位：五孔插座 6、配线线制：3线	m	286.200	2.62	749.84	148.82		
23	ZB 030411004001	原线路及插座拆除	1、名称：原线路及插座拆除 2、包干价，后期不予以调整	项	1.000	320.00	320.00			
		分部小计					4135.92			
		水电部分					2224.86			
24	031004006001	大便器	1、材质：残卫坐便器 2、规格、类型：连体水箱 3、男厕、女厕各一个	组	2.000	1112.43	2224.86	84.50		
		分部小计					2224.86			
	3	其他部分					1000.00			
25	ZB 010101001004	建筑垃圾清运	1、现场所有拆除及施工等造成的垃圾外运	项	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					1000.00			

